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
auch renovierungsbedürftig.
Tel. 0 61 36 / 65 96 (25/77)

Sie, 58 J., Single, NR
ohne Tier, sucht 2 ZKTL-Bad, Balkon,
mögl. 1.Stock, in Nieder-Olm und Umge-
bung, kein DG,  bis EUR 500,- warm.
Tel. 0 61 36 / 9 54 85 04 (25/78)

2 Zi.-Whg. Bechtolsheim
ruhige Lage, 65 qm, Terrasse, Garage,
Warmmiete EUR  435,- + NK + 2 MM KT
ab 1.7.14 frei.
Tel. 0 67 33 / 94 93 45 (25/79)

ELW Essenheim b. Mz.
NR, 47 qm, 2 Zi. Single-Küche, TL-D-Bad,
Laminat plus Fliesen, ruhige Lage, Stadt-
bus Mz, frei ab 15.7/1.8.2014, Miete EUR
340,-, + NK EUR 110,- + 2 MM KT.
Tel. 01 72 / 7 59 75 78 oder
Tel. 0 61 36 / 29 21 (25/80)

2-3 ZKB in Partenheim
55 qm, ab 1.8.14 frei, Balkon, Stellplatz,
EUR  360,- kalt.
Tel.01 76 / 55 00 32 05
Tel. 0 67 32 / 9 33 21 85 (25/82)

Immobilien-Wertgutachten
von zertifizierten Sachverständigen, für
z.B. Finanzamt, Erbschaft, Scheidung, Be-
leihung, (Ver-)Kauf o.ä.
Gerhard & Gerhard
Pariser Str.28
55286 Wörrstadt
Tel. 0 67 32 / 55 75 (gew.)
www.gerhard-bewertung.de (25/83)

Moderne 3 ZKBB Sulzheim
Bj 2012, 80 qm, großer Südbalkon,  PKW-
Stellplätze, frei ab 01.09.2014, keine Hau-
stiere, Endenergiebedarf 64,6 kWh/(m2*a),
EUR 600,- KM + EUR 140,- NK, provi-
sionsfrei.
Tel. 0 67 32 / 55 75 (25/84)

Aus gesundheitl. Gründen
in Erbes-Büdesheim von privat zu verkau-
fen, Einfamilienhaus, ca. 170 qm ohne
Garten, gr. Terrasse, keine Markler, 
VHB EUR 179.000,-.
Tel. 0 67 31 / 90 84 00 (25/85)

Von Privat zu verkaufen
ZFH, 2 WE, Wfl. 203 qm, Grdst. 439 qm,
Doppelgarage, gr. Hof, E-Heizung, Keller,
Bj. 1935 u 1980, teilw. renovierunsbed.,
VHS, ohne Makler.
Tel. 0 67 31 / 4 25 74 (25/92)

Günstige Lage Kl. Winternh.
Gewerbefläche 170 qm mit Außenfläche
sofort frei. 
Tel. 01 60 / 8 03 32 72 (25/88)

Vendersheim 1 ZKB
EBK, Terrasse, Garten, 34 qm, EUR 350,-
warm, ab 1.7.14.
Tel. 0 67 32 / 6 53 48 (25/87)

Schornsheim
schöne, helle DG-Whg., 3 ZKB, zu vermie-
ten, EUR 410,- + NK + KT ab 1.7.14, keine
Haustiere.
Tel. 0 67 32 / 31 07 ab 18 Uhr (25/89)

Möbliertes Apartment in
familiärem Ambiente
34qm in Klein-Winternheim, 1 ZK, TL-Bad,
Terrasse, Miete EUR 320,- + NK. Ein Hob-
byraum kann zusätzlich gemietet werden,
Provision 2,38 MM.
Britta Karl RE/MAX 
Nieder-Olm
Tel. 0 61 36 / 9 54 62 92 (25/90)

Wörrstadt ruhige Ortsmitte
3 ZKB mit EBK, Abstellraum, Keller, 1.OG,
86 qm, Altbau, Kfz-Stellplatz, EUR 440,- +
NK + KT, frei ab 1.9.14.
Tel. 0 67 32 / 91 96 19 (25/91)

Moderne Lagerflächen
200-500qm
Gewerbegebiet Wörrstadt, frostfrei, teilbar,
Videoüberwachung, Laderampe, optional
Stapler, Lagerbüro 22qm, separater La-
germn 23qm, Einlagerungen auf kleineren
Teilflächen möglich (z.B. Wohnmobil / Boot
/ Paletten / Hausrat etc.) EUR 3,80/qm +
NK + MwSt., provisionsfrei.
Tel. 0 67 32 / 6 08 99 99 (gew.) (25/98)

Lonsheim, DG Whg.
(Südlage), 3 ZKBB, Ka., Keller, Waschk.,
Kfz.-Stellplatz, ca. 88 qm, zum 01.09.2014
zu vermieten. Küche kann übernommen
werden.
Tel. 0 67 34 / 86 74 (25/93)

Nähe Nieder-Olm 2 Zi/Bad
möbliert, Gemeinschaftsküche, Gartennut-
zung, KM EUR 350,- + NK EUR 150,-, (in-
kl. Internet, Telefon, Strom, etc.)
Tel. 01 62 / 4 33 74 74 (25/100)

Wir suchen für unsere
Kundenkartei Wohnungen
und Häuser sowie Grundstücke zum  Ver-
kaufen oder Vermieten. Angebote bitte an:
FRITZ IMMOBILIEN
Tel. 0 67 32 / 9 64 96 44 (gew.)
Mo-Sa bis 22 Uhr (25/94)

Wir, 2 Pers. suchen
schöne, ruhige, bezahlbare 3 Zi.-Whg. im
Raum Alzey, ab Okt. 2014 oder später zu
mieten. Keine Makler.
Tel. 01 71 / 8 05 50 78 (25/95)

Jugenheim, 3 ZKB
Toilette, möbiliert, EUR 540,- Kaltmiete 
NK EUR 150,-, KT EUR 1.000,-.
Tel. 0 61 30 / 9 41 70 74 (25/96)

Gau-Odernheim
4 ZK, TL-Bad, Gäste-WC, ca. 114 qm,
sep. Kellerraum, gr. Sonnenterrasse,  
Garage u. Kfz-Stellplatz, EUR 680,- + EUR
250,- NK + 2 MM KT.
Tel. 0 67 33 / 73 76 (25/97)

2 Zi.-Whg. in Sörgenloch
bei Nieder-Olm, 42 qm in Hofreite, Küche,
Hof, Garten gemeinschaftlich genutzt, 
KM EUR 350,- + NK EUR 150,-
Telefon, Internet, Strom inkl.
Tel. 0 15 20 / 8 88 10 84 (25/99)

Der Energieausweis!
Seit dem 1.5.2014 ist er verpflichtend für
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